—

AESOLUCION-M-% 56 ~ QN

@/ffﬂu'd(suh e rﬁeﬁ?&tw # %pd:zcaﬂ'ffm
Unéveridad - Nei .
AV CrIrelr @] ﬂﬂmﬂ-ﬂ-bﬂ z'/ﬁ e/c;?d'?}z

AUEMOS AIRES 477 - 4400 SALTA (R. A.) SALTA p, 1 DT 1993

Expte. N® 518/96

VISTO estas actuaciones v la resclucion rectoral N° 306-98, del 7 de agosto de
19395; ¥

CONSIDERANDO

QUE por e! articulo 1° de la misma se autoriza |2 implementacion del SISTEMA
ECONOMICO-FINANCIERO-CONTABLE (SIPEFCO) pars la UNIVERSIDAD NACIONAL DE
SALTA en el marce del Programa S.1U. del MINISTERIC DE CULTURA Y EDUCACION

OFE L& NACION.

QUE asimismo, por el articulo 29 se integro un Grupo de Trabajo que tiene a su
cargo la conduccién y supervision de las actividades de implementacién del sistema.

(QUE la DIRECCION GENERAL DEL CENTRO DE COMPUTQOS informa a Fs.
1 v 2 del Expte. N 351508 las fechas de iniciacion de las tareas con los Sistemas

SIPEFCO - COMECHINGONES y PAMPA
Por ello y atento a lo aconsejado por SECRETARIA ADMINISTRATIVA,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTIZULO 1°- Fijar el dia 1° de ensro de 1999, como fecha de iniciacion de las tareas
con el sistema SIPEFCO-COMECHINGONES =n paralelo con 2l actual sistema, hasta su

imzlementacidn definitiva.

ARTIZULO 2 .°- Fijar el dia 1° de junio de 1933, como fecha de iniciacion de las tareas con
e' tistema PAMPA en paralelo con el actual sistama hasta su implementacion definitiva,

ARTIZULO 2°.- Intagrar un nueve Grupo de Trabajo que tendra a su cargo la conduccién y
s uparvision de las actividades de implementacion del sistema. con las siguientes personas :

- PN, Marcelo Enrique GAUFFIN - Auditor

- [n Lauro Marcelo LERA - Director de Contabilidad

- Iiig. Jesus Victor DIAZ - Director General del Centro de Computos
- DOn Eduardo Mario ROBING - Director General de Personal

- Lz Miguel Martin NINA - Director de Presupuesio

£



Q/fﬁ'mhfsuh e %ﬁré‘mw ¥ C%jd;ﬁmcéa‘m
(%u'ﬂawrd’m/ @%ﬁ'ﬁﬁﬂﬂf e 5@&?@

BUEMOS AIRES 177 - 4400 SALTA (. AL} -2

Expfe. N° 518/96

ARTICULO 4°.- Dejar establecido que el nuevo Grupo de Trabajo integrado mediante el
articulo anterior, seréd supervisado por el Sr. Secretario Administrativo. C.P.N. Héctor
Alfredo FLORES.

ARTICULO 5°.- Autorizar el dictado de los Cursos de Capacitacion que fueran necesarios
con el fin de lograr la implementacion total de los Sistemas mencionados.

ARTICULO 6°- Hagase saber y comuniquese a - Rectorado, Secretarias del Consejo
Superior. Administrativa, Unidad de Auditoria Interna, Direcciones Generales de
Administracion y del Centro de Computos, Direcciones de Contabilidad, Presupuesto,
Tesoreria General v Programa SIU. Cumplido siga a SECRE TARIA ADMINISTRATIVA para
s toina de razon y demas efectos. Oportunamente archivese

iy ~ (
nESOLUCION -R-N O U2 ~ 98



	Página 1
	Página 2

